REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE gé-lii[lg;i;si
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti } 2010
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g8 mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa né&punésve publiké”, Ligjit
ar.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligiin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligiin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
BLENDI FERDINAND HIMCI
Funksioni

KRYETAR I KESHILLIT TE QARKUT ELBASAN
Institucioni dhe adresa
KESHILLI QARKUT ELBASAN, ELBASAN

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
02.06.2009 25.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi
Jjané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteré, r }l / oy / 7 ‘
L P Ay |
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

I | Aré (toke bujgesore), me sip.467 m?, ndodhur ne fshatin 192871 (njegindenentedhjetee | 100 %
-Librazhd, blere me date 21.05.2010, regjistruar ne | dymijeeteteqindeshtatedhjetee
Zyren e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshime. nje) leke

2 | Aré (toke buigesore), me sip.326 m*, ndodhur ne fshatin 134638 (njeqindetridhjeteckat | 20 %
-Librazhd, blere me kontrate shitblerjeje me date = ermijeegjashtgindetridhjeteete
| 21.05.2010, regjistruar ne Zyren e Regjistrimit te Pasurive | te} leke

te Paluajtshme.

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésoher nga zyriari
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET T

Pérshkruani holiésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e t€ ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit

TE ARDHURA NGA PAGA SI KRYETARI 1 KESHILLIT TE QARKUT—I
ELBASAN

(me shifra dhe me fjalg).
1259422 (NJEMILIONE
DYQINDEPESEDHIETEE
NENTEMUEEKATERQINDE |
NIEZETEEDY) LEKE

TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI S ANETAR T KESHILLIT TE
QARKUT ELBASAN

TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI ST ANETAR [ KRRT-SE PRANE
KESHILLIT TE QARKUT ELBASAN

117000 (NJEQINDE
SHTATEMBEDHIETEMIJE)
LEKE

43200 (DYZETEETREMIJEE
DYQIND) LEKE

TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI S1 ANETAR | KESEILLIT TE
BASHKISE ELBASAN

!

144720 (NJEQINDEDYZETE
EKATERMIJELESHTATEQIND
ENIEZETE) LEKE

TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI ST PUNONJES AKADEMIK I
| JASHTEM NE FAKULTETIN EKONOMIK TE UNIVERSITETIT
b.XHUVANI” ELBASAN

_

223560 {DYQINDENJEZETE |
ETREMIJEEPESEQINDE
GIJASHTEDHIETE) LEKE

D " —
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_Emyi, Mbiemri, Nénshkrir
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Té plotésohet nga zyrtari

“Pericdil/ Vietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit i€
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj té olleve kent detyrime {inanciare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlver deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

KREDI PER BLERIE APARTAMENTI; 4000000 LEKE; | TETOR 2010 — 36872471
DT.10/10/2006 DERI  ME DT.10/10/2021; NR. \ (tregindegjashtedhjeteetete
pr.22/092006, REP. I xoo I ~orRMVA | | mijeeshtateqindenjezetetee
INTERESIT 3M AGTB (BONO TEESARI} +3% (baza); | katerpregeshtatedhjeteeme)
PRINCIPAL+INTERES 44642.%° LEKE, 15 VIET, PAGESA 5 LEKE

BEHET CDO 3 MUAJ 4 HERE NE VIT | JANAR 2011 ~87222,11
(tetedhjeteeshtatemijeedygin

denjezeteedypresjenjembe
dhjete) LEKE

TETOR 2010 — 1964285.76
{njemilionenenteqindegjash
tedhjeteekatermijeedyqinde
tetedhjeteepesepresjeshiate
dhjeteegjashte) LEKE
JANAR 2011 — 191964291
(njemilionenenteqindenente
mbedhjetemijeegjashteqind
edyzeteedypresjenentedhje
teenje) LEKE
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7€ plotésohet nga zyriari
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